2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2016 года

	№
	7/54-4

	г. Кувшиново

О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№507-528, 1197 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
18 сентября 2016 года
В соответствии со статьями 30, 31 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, руководствуясь Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Календарными планами основных мероприятий по подготовке и проведению выборов Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№507-528, 1197 с участниками избирательного процесса:
- в рабочие дни – не менее трех часов в день по графику, утверждаемому участковой избирательной комиссией, исходя из особенностей избирательного участка;

- в выходные дни: с 10.00 до 15.00 часов без перерыва на обед.

2. Участковым избирательным комиссиям обеспечить информирование избирателей об установленном режиме работы.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№507-528, 1197.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева